F206 
In 1367 verkochten Gijsbert en Willem broers en Jutte zuster van Peter van den Pettelaar afstand 
hun rechten op dit goed, die zij van hem geërfd hadden en van zijn vrouw Hille zouden erven, 
aan Jan Priker.2 In hetzelfde jaar droeg Beatrijs zuster van Peter haar recht over aan hun broer 
Evert.3 Later is het hele goed in handen gekomen van hun broer Jan Priker, die het op 28 juli 
1386 als huwelijksgift gaf aan zijn zoon Jan en zijn vrouw Katelijn dochter van Herman Verver. 
Zijn zoon beloofde daartegenover uit al zijn goederen een lijfpensie aan zijn ouders Jan en Mar-
griet.4 
 In 1391 en 1398 verkocht Jan Jansz. Priker nog cijnzen uit het complex.5 In 1429 was het in 
bezit van Hendrik zoon van wijlen Lambert Priker, die op 21 juli 1429 een overeenkomst sloot 

1 ARA Den Haag, Raad van State 2135, f. 136.  
2 GAHt, R. 1175, f. 23v.: Ghiselbertus et Willelmus dicti de Pettelaer fratres totam partem et omne ius ipsis de morte 
quondam Petri de Pettelaer eorum fratris succesione advolutas atque post mortem Hille uxoris dicti quondam Petri successi-
one advolvendas in domo et area que fuerat eiusdem quondam Petri, sita in Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter here-
ditatem Iohannis Priker ex uno et inter hereditatem Iohannis Baten zoen ex alio, ut dicebant, hereditarie vendiderunt dicto 
Iohanni Priker. Datum ut supra (quinta post Valentini (18 februari)). Ald. f. 36v.: Iutta dicta vander Sporct, soror 
quondam Petri dicti vanden Pettelaer, cum suo tutore etcetera, omnem partem et totum ius sibi de morte quondam Petri sui 
fratris successione advoluta seu post mortem Hille relicte eiusdem quondam Petri sui fratris successione advolvenda in domo 
et area que fuerat dicti quondam Petri fratris dicte Iutte, sita in Buscoducis in vico dicto Boersche straet inter hereditatem 
Iohannis Priker alias de Pettelaer ex uno et inter hereditatem Iohannis Baten zoen iunioris ex alio latere, ut dicebat, here-
ditarie vendidit Iohanni Priker predicto - - -. Testes, datum supra (= quinta post Albani (24? juni 1367)). 
3 R. 1175, f. 57: Beatrix soror quondam Petri de Pettelaer cum suo tutore etcetera (totam) partem et omne ius sibi de 
morte quondam Petri sui fratris iure successionis (advolutas) et post mortem Hille relicte eiusdem quondam sui (fratris) 
successione advolvendas in domo et area ...a Buscoducis ad locum dictum Buerde inter hereditatem Iohannis Priker ex uno 
latere et inter hereditatem Iohannis Baten zoen iunioris ex alio latere, ut dicebat, (hereditarie) supportavit Everardo de 
Pettelaer, suo fratri - - -. (Datum supra) (= in crastino Sijmonis et Iude (29 oktober)). 
a Onleesbaar. 
4 R. 1177, f. 315: Iohannes Priker alias dictus de Pettelaer domum et aream quondam Petri de Pettelaer, sitam in 
Buscoducis ad vicum dictum Boerde inter hereditatem Iohannis Baten soen ex uno et inter hereditatem dicti Iohannis Priker 
ex alio, supportavit Iohanni suo filio cum Katherina sua uxore, filia quondam Hermanni Tinctoris nomine dotis ad ius 
oppidi de Buscoducis - - -. Datum supra (= sabbato post Iacobi). 
Dictus Iohannes filius Iohannis Priker promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Iohanni Priker et 
Margarete sue uxori, parentibus primodicti Iohannis, vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis 
anno quolibet ad vitam dictorum Iohannis Priker et Margarete Purificationis ex omnibus suis bonis, habitis et habendis, 
quocumque sitis et consistentibus. Et alter eorum, diucius vivens, medietatem dicte pensionis possidebit. Testes, datum supra. 
5 R. 1179, blz. 226 (9? maart 1391) en R. 1181, blz. 138 (10 juni 1398). 
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met zijn buurman van nummer F205, de kanunnik Jan Baten, over de tussenmuur.1 Wellicht had 
Lambert het verkregen door vererving van zijn vader Jan Jansz. Priker.2 
 Op 14 april 1432 verkocht Hendrik Lambertsz. Priker het goed aan Meus Mauthuis. Het 
werd omschreven als huis, erf en tuin met tot het huis behorende muren tussen erf van Jan Ba-
tenz. en erf van Gijsbert Kesselman, zich uitstrekkend tot aan het water de Meer.3 Meus 
Mauthuis verwierf op 2 juni 1461 twee cijnzen die eerder op het goed gevestigd waren.4 
 Op 13 juli 1472 transporteerde Peter zoon van wijlen Aart Mooikes en van Hadewig dochter 
van wijlen Jan Mauthuis de helft van het goed aan zijn broer Jan, die mogelijk al in het bezit was 
van de andere helft.5 In het cijnsregister van 1520 wordt Jan Aart Mooikes nog als bezitter ver-
meld.6 Op 30 april had hij met anderen een cijns beloofd uit onder meer huis, erf en tuin van 
genoemde Jan in die Boertsche straet bij de Sint-Barbarakapel, aldaar tussen erf van Lambert van 
Schijndel (F207) en overig erf van Jan (F205), zich uitstrekkend van de Beurdsestraat tot aan het 
openbare water de Meer geheten.7 
Bezitters: 
Peter van den Pettelaar 
zijn erfgenamen 
hun broer Jan Jansz. Priker 

1 R. 1199, f. 80: Dominus Iohannes Bathen zoen, canonicus ecclesie beati Iohannis ewangeliste in Buscoducis, ex una 
parte et Henricus filius quondam Lamberti Pryker ex alia parte palam recognoverunt se quasdam ordinaciones et condicio-
nes et limitationem mutue fecisse de suis hereditatibus sibi immediate coadiacentibus, sitis in Buscoducis ad locum dictum 
Buerde in opposito vici dicti die Buertschestraet, primo videlicet quod dictus Henricus supra suam domum in latere versus 
hereditatem dicti domini Iohannis situabit unum stillicidium? de petris dictum een leyendrup, ita videlicet quod dicte domui 
dicti domini Iohannis occasione huiusmodi stillicidii dampna non eveniant in futurum; item quod dicta? quedam camera 
lapidea ibidem supra dictam hereditatem eiusdem domini Iohannis retro dictam domum eiusdem domini Iohannis consistens 
permanebit edificata et fundata, prout pro presenti ibidem edificata et fundata; item quod quoddam edificium lapideum 
stenen ghevel vocatum consistens et constructum supra partem muri opidi de Buscoducis retro hereditatem dicti domini Io-
hannis et Henrici integraliter pertinebit ad dictum dominum Iohannem et ibidem permanebit constructum in eius latitudine 
prout pro presenti ibidem est constructum - - -. Datum xxi iulii. 
2 Zie hierna onder F207. 
3 R. 1202, f. 90v.: Henricus filius quondam Lamberti Priker domum, aream et ortum cum muris ad eandem domum 
spectantibus, sitos in vico dicto die Buerdschestraet inter hereditatem domini Iohannis Bathen soen ex uno et inter heredi-
tatem Ghiselberti Kesselman ex alio, tendentes a communi platea usque ad aquam dictam die Meer, ut dicebat, hereditarie 
supportavit Iohanni Priker, filio Lamberti, ad opus Bartholomei Mauthuys - - -, exceptis censibus ad summam octo et 
dimidie librarum monete taxatis exinde prius diversis personis solvendis, ut dicebat. Testes Baten zoen et Best. Datum 
supra (= xiiii aprilis, 2a post Palmarum). 
4 R. 1231, f. 209v. 
5 R. 1241, f. 263: Petrus filius quondam Arnoldi Moeykens, ab eodem quondam Arnoldo et quondam Hadewige eius 
dum vixit uxore, filia quondam Iohannis Mauthuys, pariter genitus, medietatem ad ipsum ut dicebat spectantem in domo, 
area et orto cum muris ad eandem domum spectantibus, sitis in Buscoducis in vico dicto die Buerdschestraet inter hereditatem 
domini Iohannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Giselberti Kesselman ex alio, quos domum, aream et ortum cum 
muris predictis Iohannes Priker, filius Lamberti, ad opus Bartholomei dicti Mauthuys erga Henricum filium quondam 
Lamberti Priker acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni suo fratri, filio dicti quondam Arnoldi Moey-
kens - - -. Datum supra (= xiii iulii). 
6 ARA Brussel, Rekenkamers 45067, f. 64v.: Iohannes filius Arnoldi Moyken de xx pedatis viii½ d. 
7 R. 1269, f. 156v.: Bernardus filius quondam Willelmi Brouwers, Iohannes filius quondam Arnoldi Moykens soen et 
Iohannes filius Arnoldi Janssoen vaginifex hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Thome vander Zantvoert heredi-
tarium censum trium et dimidii florenorum - - - solvendum hereditarie Philippi et Iacobi apostolorum uit vier morgen 
land in Teeffelen; insuper ex domo, area et orto dicti Iohannis filii quondam Arnoldi Moeykens, sitis in Buscoducis in 
vico dicto die Boertsche straet prope capellam sancte Barbare, ibidem inter hereditatem Lamberti de Scijndel ex uno et inter 
reliquam hereditatem dicti Iohannis ex alio, tendentibus a dicto vico dicto die Boertsche straet ad communem aquam die 
Meer vocatam; en uit een huis in de Vughterstraat - - -. Datum ultima aprilis, sexta post Misericordia. 
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zijn zoon Lambert Priker? 
zijn zoon Hendrik Priker 1432.04.14  
Meus Mauthuis 
zijn zoon Jan 
zijn dochter Hadewig, tr. Peter Aart Mooikes, 1372.07.13 helft  
zijn broer Jan Aart Mooikes 

F207 
 Op 20 april 1396 transporteerde Jan zoon van wijlen Jan van der Donk alias Priker zijn huis 
en erf tussen erf van Jan Palken en erf van Peter van den Pettelaar aan zijn zoon Lambert. Jan 
had dit goed verkregen van Jan zoon van Boudeke van Hapert en deze van de gebroeders Ge-
vard en Gerit van Vierson, zonen van wijlen Jan van Vierson.1 Zoals uit belendingen kan worden 
afgeleid was ook deze laatste in het bezit geweest van dit huis en erf. Op 29 maart 1397 sloot 
Lambert een overeenkomst met zijn buurman van F206, Jan Priker de jonge. Lambert droeg de 
helft van de tussenmuur, 53½ voet (15,35 m) lang, over aan zijn buurman. Verder werd er een 
regeling gemaakt over het onderhoud van de muur en de daarop liggende goot en over het 
eventueel hoger optrekken van die muur.2 
 Op 23 (?) november 1398 verkocht Jan Priker, zoon van wijlen Jan van der Donk, een cijns 
van 6 pond uit een cijns van 25 pond, welke cijns Lambert zoon van Jan Priker had beloofd uit 

1 R. 1180, blz. 430: Iohannes filius quondam Iohannis vander Donc alias dictus Priker domum et aream sitam in 
Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Iohannis dicti Palke ex uno et inter hereditatem Petri de Pettelaer ex 
alio, quam domum et aream Iohannes filius quondam Boydekini de Hapaert erga Ghevardum de Veersoen et Gerardum 
fratres, filii quondam Iohannis de Veersoen emendo acquisierat, et que domus et area primodictus Iohannes erga dictum 
Iohannem filium quondam Boydekini de Hapaert per modum? redemptionis e iure proximitatis acquitaverat, prout in litte-
ris, hereditarie supportavit Lamberto Priker, suo filio - - -. Datum supra (= quinta post Misericordia). 
2 R. 1180, blz. 746: Lambertus filius Iohannis Priker medietatem muri lapidei cum suo fundo, siti in Buscoducis ad 
locum dictum Buerde inter domum dicti Iohannis Iohannis!, nunc ad dictum Lambertum spectantem, ex uno et inter here-
ditatem quondam Petri vanden Pettelaer, nunc (ad)a Iohannem Priker iuniorem spectantem, ex alio, et qui murus continet 
liii½ pedatas in longitudine, mensurando a communi platea retrorsum, ut huiusmodi? murus cum suo fundo ibidem situs est, 
atque medietatem guttarii dicti gote, consistentis supra dictum murum, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Iohanni 
Priker iuniori suo fratri - - -, tali? condicione? (quod)a dicti? Lambertus et Iohannes Priker iunior fratres dictos murum et 
guttarium perpetuis temporibus suis communibus? hiberibus? et expensis in bona dispositione dispositione! observabunt; item 
quod unus eorum Lambertus et Iohannes non poterit altius supra suam hereditatem iuxta dictum? murum situm quam 
ibidem est edificatum pro presenti? sine consensu alterius eorundem; item quod quando? aliquis dictorum Lamberti et Iohan-
nis fratrum apud? finem posteriorem dicti muri edificare voluerit, extunc dicti Iohannes et Lambertus seu? eorum communi-
bus expensis huiusmodi finem posteriorem qui ad huc? non est ad plenum altatus? ulterius erigent et altabunt seu? eorum 
communibus expensis ad reliquam altitudinem eiusdem muri, quas condiciones dicti Iohannes et Lambertus promiserunt 
super omnia omnino ratum servare et cum effectu adimplere. Testes Henricus Goden et Aa. Datum supra (= de.. Oculi; 
tussen akten van quinta post Oculi). 
a Dit woord ontbreekt. 
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dit goed aan zijn genoemde zoon1 en op 14 november 1409 droegen Jan en Peter Priker 14 pond 
en 3 schellingen uit de genoemde cijns aan Lambert over.2 
 Lambert droeg op 4 december 1422 zijn vruchtgebruik over aan Hendrik Kroek alias Priker, 
Gijb Jacobsz. Kesselman en Lambert Lambertsz. Hendrik. Hoewel dit niet in de akte vermeld 
wordt, was Hendrik een zoon van Lambert en Gijb Kesselman een schoonzoon. Deze laatste 
was gehuwd met Lamberts dochter Heilwig. Lamberts zonen Hendrik en Lambert droegen op 
dezelfde datum hun derde deel in het goed over aan hun zwager Gijb Kesselman, die hiermee 
het geheel in zijn bezit had gekregen.3 
 Op 16 januari 1483 verkocht Gerit Kuist, weduwnaar van Aleid dochter van wijlen 
Gijsbrecht Jacobsz. Kesselman, krachtens het testament van zijn vrouw het goed, bestaande uit 
huis, erf, achterhuis en tuin aan de wolwever Lambert van Beerze, zoon van wijlen Hendrik van 
Beerze van Schijndel. Achter het huiserf lag buiten de stadsmuur nog een tuin, die zich uitstrekte 
tot aan het water De Meer. In deze tuin stonden lakenramen. Als belendingen van het hele com-
plex werden genoemd erf van Gielis Goiartsz. de Zekker (F208) en erf van Jan Aart Mooikes 
(F206).4 Kort tevoren, op 30 juli 1482, had Gerit Kuist nog een overeenkomst gesloten met zijn 
laatstgenoemde buurman over hun tussenmuur en dakgoot.5 
Bezitters: 
Jan van Vierson? 
zijn zonen Gevard en Gerit  
Jan Boudewijnsz. van Hapert  
Jan Jansz. van der Donk alias Priker 1396.04.20  
zijn zoon Lambert Jansz. Priker vruchtgebruik 1422.12.04  
Hendrik Kroek alias Priker, Gijb Jacobsz. Kesselman en Lambert Lambertsz. Priker 

1 R. 1181, f. 110v., blz. 218: Iohannes Priker, filius quondam Iohannis vander Donc, hereditarium censum sex 
librarum monete de hereditario censu vigintiquinque librarum dicte monete, quem censum viginti quinque librarum Lam-
bertus Priker, filius dicti Iohanni Priker, promiserat se daturum et soluturum dicto Iohanni Priker suo patri hereditarie 
mediatim Domini et mediatim Iohannis Baptisti de et ex domo et area sita in Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter 
hereditatem quondam Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti de Pettelaer ex alio, prout in litteris, 
hereditarie vendidit dicto Lamberto Priker suo filio - - -. Testes (niet ingevuld; tussen akten in festo Clementis (hier-
voor: in profesto Katherine) en in crastino Katherine). 
2 R. 1186, f. 272v.: Iohannes Priker et Petrus Priker fratres, liberi quondam Iohannis filii quondam Iohannis vanden 
Donc alias dicti Priker, xiiii libras et tres solidos hereditarii census monete ad ipsos spectantes in hereditario censu xxv 
librarum dicte monete, quemquem! Lambertus Priker, filius primodicti quondam Iohannis Priker, solvere tenebatur et 
promiserat Iohanni Priker suo fratri hereditarie mediatim Domini et mediatim Iohannis de et ex domo et area sita in Bus-
coducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem quondam Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem quondam Petri de 
Pettellaer ex alio, prout in litteris, hereditarie supportaverunt dicto Lamberto eorum fratri - - -. Datum supra (= quinta 
post Martini). 
3 R. 1193, f. 264v.-265 nw.: Lambertus Priker usufructum sibi ut dicebat competentem in domo et area sita in 
Buscoducis ad locum dictum Burde inter hereditatem Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem Petri vanden Pettelaer ex 
alio, supportata Lamberto predicto a Iohanne filio Iohannis vander Donck alias dicti Priker, prout in litteris, hereditarie 
supportavit Henrico Croeck alias dicto Priker ad opus sui et ad opus Gibonis Kesselman, filii quondam Iacobi, et ad opus 
Lamberti filii eiusdem Lamberti - - - (doorgehaald: excepto hereditario censu xxv librarum) exceptis oneribus in dictis 
litteris contentis - - -. Datum quarta decembris. 
Notum sit universis quod cum ita actum esset, constitutus igitur coram scabinis dictus Henricus terciam partem ad ipsum ut 
dicebat spectantem in domo et area predicta hereditarie supportavit Giboni Kesselman, filio quondam Iacobi Kesselman - - -. 
Testes, datum supra. 
Idem Lambertus Priker unam terciam partem ad Lambertum suum filium spectantem in domo et area predicta hereditarie 
supportavit Giboni predicto - - -. Testes, datum supra. 
4 R. 1252, f. 221. 
5 R. 1251, f. 469v. 
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 Hendrik Kroek 1422.12.04 derde deel goed  
 Lambert Lambertsz. 1422.12.04 derde deel goed  
Gijb Jacobsz. Kesselman 
dochter Aleid, tr. Gerit Hendriksz. Kuyst, laatstgenoemde 1483.01.16  
Lambert van Beerze van Schijndel 

F208 
Het complex ten oosten hiervan werd aanvankelijk omschreven als het erf waarop Hendrik 
Lediggang en zijn moeder woonden. Klaas van Uden, zoon van Aart Palken, verkocht dit goed 
op 4 augustus 1407 aan Lambert Priker. Het werd gesitueerd tussen erf van Jan van Vierson 
(F207) en erf van Dirk van Eymeric (Emmerik?) (F209). Klaas van Uden had het na schepen-
vonnis verkregen van Marten Leidekker, man van Eva dochter van wijlen Aart Avemary de oude. 
Op dezelfde datum deden Lambert Lambertsz. Bekker en zijn dochter Liesbet, en Dirk Kors-
tiaansz. van den Heuvel en Andries Andriesz. Timmerman afstand van hun recht op het goed.1 
 Op 10 juni 1428 droeg Gijsbert Kesselman als man van Heilwig dochter van Lambert Priker 
zijn recht hierop over aan zijn zwager Hendrik zoon van Lambert Priker. Het erf werd gesitueerd 
tussen erf van Dirk van Emmerik en erf van Jan van Vierson. Hendrik Priker beloofde aan Gijs-
bert dat deze een ruimte van 3/4 voet zou behouden voor zijn dakdrup naast het huis en erf naar 
het erf van Jan Roelofsz. van der Sporkt toe,2 dit wil zeggen in de richting van F209, dus aan de 
oostkant van het hier behandelde erf F208. Op 28 juni 1430 droeg Hendrik Priker het goed over 
aan Peter Zeris, zoon van wijlen Gerit Zeris.3 

1 R. 1185, f. 184v.: Nycholaus de Uden, filius quondam Arnoldi Palken, quandam hereditatem in qua Henricus 
Ledichganc et eius mater morabantur, sitam in Buscoducis apud Buerde inter hereditatem Theoderici de Eymeric et inter 
hereditatem Iohannis van Viersoen, venditam sibi a Martino Leydecker, marito legitime Ave sue uxoris, filie quondam 
Arnoldi Avemary senioris, per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis, prout in litteris, simul cum edificiis in 
premissis consistentibus, ut dicebat, hereditarie supportavit Lamberto Priker - - -, exceptis x solidis - - - et hereditario censu 
xxiiii solidis monete. Testes, datum supra (= quinta post Petri ad vincula). 
Lambertus filius quondam Lamberti die Becker et Elizabet eius filia cum tutore super premissis et iure ad opus dicti Lam-
berti Priker hereditarie renunciaverunt - - -. Testes, datum supra. 
Theodericus vanden Hoevel, filius quondam Cristiani, et Andreas filius quondam Andree Tymmerman super premissis et 
iure ad opus dicti Lamberti Priker hereditarie renunciaverunt - - -. Testes, datum supra. 
2 R. 1198, f. 221: Dictus Ghiselbertus Kesselman tamquam maritus et tutor legitimus ut supra (= Heilwigis sue 
uxoris, filie quondam Lamberti Priker) - - - totam partem et omne ius ad ipsum ut dicebat spectantem in quadam heredi-
tate in qua Henricus Ledichganc et eius mater morabantur, sita in Buscoducis apud Beurde inter hereditatem Theoderici de 
Eymeric et inter hereditatem Iohannis van Viersoen, simul cum edificiis in predicta hereditate consistentibus, quam heredi-
tatem cum edificiis predictis Lambertus Priker predictus erga Nycolaum de Uden, filium quondam Arnoldi Palken, acqui-
sierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico filio quondam Lamberti Priker predicti - - -. Testes, datum supra 
(= decima iunii). 
Henricus Priker, filius quondam Lamberti Priker, palam recognovit et super omnia Ghiselberto predicto (promisit)a quod 
ipse exnunc deinceps perpetue libere habebit et possidebit particulam hereditatis tres quartas partes unius pedate in latitudine 
continentem pro stillicidio domus et hereditatis eiusdem Ghiselberto, ab ante videlicet a communi platea retrorsum usque ad 
murum opidi de Buscoducis, illius scilicet domus et hereditatis Ghiselberti predicti que site sunt in Buscoducis ad vicum 
dictum Buerde inter hereditatem Henrici Priker ex utroque latere, que particula hereditatis sita est pro stillicidio domus et 
hereditatis predicte contigue iuxta domum et hereditatem predictas versus hereditatem Iohannis filii quondam Rodolphi 
vander Sporct, ut dicebat. Testes, datum supra. 
a Dit woord ontbreekt. 
3 R. 1200, f. 251: Henricus filius quondam Lamberti dicti Pryker quandam hereditatem in qua Henricus Ledichganc 
et eius mater morabatur, sitam in Buscoducis apud Buerde inter hereditatem Theoderici van Eymeric et inter hereditatem 
Iohannis van Vyersoen simul cum edificiis in eadem consistentibus, supportatam dicto quondam Lamberto a Nycholao de 
Uden, filio quondam Arnoldi Palken, prout in litteris, et de qua hereditate dictus Henricus filius quondam Lamberti Pry-
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 Op 31 januari 1437 droeg Heilwig weduwe van Peter Zeris haar vruchtgebruik over aan haar 
kinderen, die het complex vervolgens transporteerden aan Goiart de Zekker, zoon van wijlen 
Gielis.1 In 1489 deed Jan Zeris, priester, zoon van wijlen Peter Zeris, afstand van zijn recht ten 
behoeve van Gielis Goiartsz. Zekker,2 en op 10 december 1497 deed Goiart Gielisz. de Ridder 
als weduwnaar van Liesbet Goiartsdr. Zekker dit. Het goed, dat zich uitstrekte tot aan de Meer, 
werd toen gesitueerd tussen erf van Korstiaan Hendriksz. wolwever (F209) en erf van Lambert 
van Schijndel (F207).3 
Bezitters: 
Klaas van Uden, zoon van Aart Palken  
Lambert Priker 
zijn erfgenamen 
Gijsbert Kesselman, man van Heilwig dochter van Lambert Priker, zijn deel 1428.06.10  
Hendrik zoon van Lambert Priker 1430.06.28  
Peter Geritsz. Zeris 
Heilwig weduwe van Peter Zeris 
haar kinderen 1437.01.31  
Goiart Gielisz. Zekker 
zijn kinderen 
 Jan Petersz. Zeris priester, zijn recht 1489.03.06  
 Liesbet Goiartsdr. Zekker, geh. met Goiart Gielisz. de Ridder, haar recht 1497.12.10  
Gielis Goiartsz. Zekker